
VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJOS 

 

 

TVIRTINU 

Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ 

progimnazijos direktorius  

...................................................... 

Arvydas Judickas 

2024............................................. 

 

2024 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Atsakingas 

1 2 3 4 

1. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI 

1.1. Mokinių tarybos posėdis. 2024-03-05 Gintaras Vencius 

1.2. Darbo grupės mokinių lankomumui gerinti 

posėdis. 

2024-03-07 Gintaras Vencius 

1.3. Mokytojų tarybos, Metodinės tarybos apskritojo 

stalo diskusija, dalijimasis gerąja patirtimi 

„Mokausi iš kolegų“. 

2024-03-28, 

14.30 val. 

Daiva Leonavičienė 

Inga Vaitkevičienė 

1.4. Progimnazijos tarybos posėdis „Dėl 2024 metų 

biudžeto“. 

2024-03-28, 

17.00 val. 

Arvydas Judickas 

Rita Bandžiulienė 

2. PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA, METODINĖ PARAMA 

2.1. Ataskaitų dėl mokinių vardinių pavėžėjimo 

bilietų pateikimas. 

2024-03-12 Gintaras Vencius 

Klasių auklėtojai 

2.2. Integruota pilietiškumo pamoka su Kybartų 

„Rasos“ mokykla. 

2024-03-12, 

11.00 val. 

Daiva Leonavičienė 

8b klasės mokiniai 

2.3. Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinė savaitė. 2024-03-18/22 Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų mokytojai 

2.4. Mokinių vardinių pavėžėjimo bilietų išdavimas. 2024-03-25 Gintaras Vencius 

Klasių auklėtojai 

2.5. Pamokų ir neformaliojo ugdymo būrelių  

veiklos stebėjimas. 

2024 m.  

kovo mėn. 

Arvydas Judickas 

Daiva Leonavičienė 

Gintaras Vencius 

2.6. Pranešimas „Atnaujintas ugdymo turinys: 

geriausios galimybės kiekvienam“. 

2024 m.  

kovo mėn. 

Ingrida Valaitienė 

2.7. Tyrimas „Patyčių masto nustatymas 5–6 klasių 

mokinių grupėje“. 

2024 m.  

kovo mėn. 

Loreta Vasiliauskienė 

3. RENGINIAI, KITA VEIKLA 

3.1. 1–4 klasių mokinių meninio skaitymo konkurso 

„Tėvynei iš vaiko širdelės“ I etapas. 

2024-03-01 Laima Kriščiūnienė 

Rasida Albaitienė 

3.2. Olimpiados „Gimtasis žodis“ I etapas 5–8 

klasių mokiniams. 

2024-03-04 Lietuvių kalbos 

mokytojai 

3.3. Integruota istorijos pamoka, skirta Kovo 11-ajai 

paminėti  su „Rasos“ mokykla. 

2024-03-12 

 

Istorijos mokytojai 

3.4. Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 5–8 klasių Matematikos 

čempionatas. 

2024-03-14 Rimutė Krasnauskienė 



1 2 3 4 

3.5. Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada „Gimtasis žodis“ II etapas. 

2024-03-19, 

10.00 val. 

Daiva Leonavičienė 

Gitana Literskytė-

Katkevičienė 

Ingrida Valaitienė 

3.6. Religinės poezijos konkursas. 2024-03-25, 

13.10 val. 

Tikybos mokytojai 

3.7. Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų  technologijų olimpiada. 

2024-03-28 Vilija Murinienė 

Darius Vaitkevičius 

3.8. Respublikinė Pasaulio pažinimo olimpiada 

pradinių klasių mokiniams „Mano gaublys“. 

2024 m. 

kovo mėn. 

Kristina Antanavičienė 

3.9. Nacionalinis Česlovo Kudabos geografinis 

konkursas. 

2024 m. 

kovo mėn. 

Rūta Šukaitytė 

3.10. Konkursas 4 klasių mokiniams „Raštingiausias 

pradinukas“. 

2024 m. 

kovo mėn. 

4 klasių mokytojos 

3.11. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“. 2024 m. 

kovo mėn. 

Matematikos 

mokytojai 

3.12. Tarpklasinės 1–4 klasių „Šviesoforo“ varžybos. 2024 m. 

kovo mėn. 

Jolanta Liorančienė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

3.13. Tarpklasinės tinklinio varžybos (8 klasių 

mokiniams). 

2024 m. 

kovo mėn. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

3.14. Tarpklasinės šaškių varžybos. 2024 m. 

kovo mėn. 

Rimutė Krasnauskienė 

3.15. Konkursas „OLIMPIS 2024–Pavasario sesija“. 2024 m. 

kovo mėn. 

1–8 klasių mokytojai 

3.16. Anglų kalbos olimpiada. 2024 m. 

kovo mėn. 

Anglų k. mokytojai 

3.17. Paroda „Pavasario spalvos“. 2024 m. 

kovo mėn. 

Agnė Nacevičienė 

Vaida Plaušinienė 

_________________ 

 

 

 


